
Dokonale za vás vaří, míchá a smaží

MY741CF0 Multicook Actifry multifunkční hrnec a horkovzdušná
fritéza Tefal

Multicook Actifry
MY741CF0

  

 

 Tefal Multicook Actifry je multifunkční hrnec a horkovzdušná fritéza, která přináší neomezené možnosti a
výjimečný zážitek z vaření. S 14 automatickými programy můžete snadno připravit širokou škálu chutných
pokrmů. Díky možnosti vaření ve více úrovních uvaříte v tomto šestilitrovém hrnci kompletní jídlo pro každou
příležitost. Navíc oceníte celou řadu dalších užitečných funkcí. Exkluzivní technologie Actifry, která během
smažení jemně míchá jídlo, zajišťuje křupavé výsledky, které vám vyrazí dech – den za dnem, pokrm za pokrmem.

 

DRAFT



[EDITORIAL.TITLE]
 Seznamte se!

Představujeme vám Multicook Actifry od značky Tefal, všestranné řešení pro snadnou přípravu dokonalých jídel.
Kombinace multifunkčního hrnce a horkovzdušné fritézy posune vaření na novou úroveň a nabídne kompletní
kulinářský balíček: 14 automatických programů pro bezstarostné vaření, exkluzivní technologie Actifry, která
míchá suroviny během smažení pro křupavé výsledky, nad kterými se sbíhají sliny, víceúrovňové podložky pro
přípravu kompletního jídla na jeden zátah a mnohem více.

[ETAILING.TITLE]
 Tefal Multicook Actifry, horkovzdušná  a , 14 programů, křupavé výsledky,fritéza multifunkční hrnec

víceúrovňové vaření, objem 6 litrů, černé provedení s chromovou poklicí MY741CF0

VŠESTRANNOST: S tímto multifunkčním hrncem a horkovzdušnou fritézou připravíte všechna vaše
oblíbená křupavá jídla a nekonečnou řadu zdravých a lahodných pokrmů během chvilky.
TECHNOLOGIE ACTIFRY: Vychutnejte si lahodné a zaručeně rovnoměrné výsledky díky technologii Actifry,
která míchá a smaží zároveň.
KOMPLETNÍ JÍDLO PŘIPRAVENÉ SOUČASNĚ: Připravte kompletní jídlo díky víceúrovňovým podložkám, na
kterých uvaříte různé suroviny (například lososa a quinou) současně.
VELKÝ OBJEM: Šestilitrový hrnec pojme až šest porcí, proto je ideální na jakoukoli příležitost – od
jednoduchých večeří během týdne po úžasná několikachodová menu pro vaše hosty.
15LETÁ ZÁRUKA OPRAVITELNOSTI: Nízkonákladové a rychlé dodání náhradních dílů z 6200
opravárenských středisek po celém světě je součástí našeho závazku chránit životní prostředí a snižovat
množství odpadu.
FUNKCE UDRŽOVÁNÍ TEPLOTY: Naprogramujte si přípravu jídla předem, aby pokrmy zůstaly teplé, dokud
nenastane čas usednout ke stolu. Multifunkční hrnec za vás nejen vaří, ale také udržuje jídlo po uvaření
teplé.
JEDNODUCHÉ A PRAKTICKÉ: Užijte si jednoduché a praktické funkce s příslušenstvím vhodným do
myčky, včetně hrnce s nepřilnavým keramickým povrchem a dvou rukojetí pro snadnou manipulaci.
ZÁŽITEK NA MÍRU: Díky aplikaci My Tefal s recepty a službami na míru je používání multifunkčního hrnce
jedinečný zážitek.
CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ: Multifunkční hrnec / horkovzdušná fritéza Multicook Actifry, hrnec, míchací
lopatka, 2 multifunkční podložky na vaření, odměrka, plastová lžíce, naběračka.

VÝHODY PRODUKTU

Všestranné domácí vaření
Multifunkční hrnec a horkovzdušná fritéza splní všechny vaše kulinářské potřeby od lahodných
křupavých jídel po nekonečnou řadu zdravých a chutných receptů.

Technologie Actifry
Vychutnejte si lahodné a zaručeně rovnoměrné výsledky díky technologii Actifry, která míchá a
smaží zároveň.

Kompletní jídlo připravené současně
Připravte kompletní jídlo díky víceúrovňovému příslušenství, se kterým uvaříte různé suroviny
(například lososa a quinou) současně.

DRAFT



Velký objem
Šestilitrový hrnec pojme až šest porcí, proto je ideální na jakoukoli příležitost od jednoduchých
večeří během týdne po úžasné večírky pro hosty.

Funkce udržování teploty
Naprogramujte si přípravu jídla předem a nechte multifunkční hrnec, aby odvedl práci za vás.
Funkce udržování teploty se postará o to, aby mělo jídlo správnou teplotu, až nastane čas
usednout ke stolu.

Snadné a praktické
Mezi praktické funkce patří hrnec s nepřilnavým keramickým povrchem a dvěma rukojeťmi
vhodný do myčky.

Zážitek na míru
Díky aplikaci My Tefal s recepty a službami na míru je používání multifunkčního hrnce jedinečný
zážitek.

DRAFT



[PRODUCT.HOTSPOT]

Automatická míchací lopatka pro
dokonalé horkovzdušné fritování.

Značka Tefal posunula horkovzdušné
fritování na novou úroveň a nyní nabízí
automatickou míchací lopatku pro
bezstarostné horkovzdušné smažení,
bez nutnosti kontroly. Výsledkem je
vždy rovnoměrně usmažené a křupavé
jídlo pro zdravé smažení s minimem
oleje.

Všestranný multifunkční hrnec a
horkovzdušná fritéza

14 automatických programů
multifunkčního hrnce posouvá
všestrannost na zcela novou úroveň a
nabízí nekonečný výběr domácích
pokrmů, které jsou pokaždé dokonalé.
V kombinaci s horkovzdušnou
fritézou se jedná o multifunkčního
pomocníka do kuchyně.

2 multifunkční podložky pro
nekonečné možnosti vaření

Vyjímatelné podložky nabízejí
maximální všestrannost a
nekonečné možnosti vaření.
Podložky můžete použít k
horkovzdušnému fritování,
dušení nebo víceúrovňové
přípravě jídel, když potřebujete
ušetřit čas.

Snadná manipulace a
skladování

Díky rukojetím připevněným k
hrnci nemůže být manipulace,
čištění a servírování snadnější.

Jednoduché ovládání pro
snadné vaření.

Zjednodušený a intuitivní
dotykový ovládací panel vám
umožňuje plynule přecházet
mezi 14 programy přípravy
jídla, a nabízí tak vyjímečný
zážitek z vaření.

Hrnec o objemu 6 l s nepřilnavým
keramickým povrchem

Šestilitrový hrnec s nepřilnavým
keramickým povrchem, který je
vhodný na restování a další způsoby
přípravy jídla bez připalování, pojme
až šest porcí, takže je ideální na
každou příležitost od jednoduchých
večeří během týdne po úžasná
několikachodová menu pro vaše
hosty.
DRAFT



NávodNávod

ObalObal

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

[product.slide.desktop.medias][product.slide.desktop.medias]

[product.premium.banner.desktop][product.premium.banner.desktop]

Další obrázky produktu

 
FOTKY PRODUKTU

DRAFT



2024-11-22 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Barva [Black Gamma LID FINISHING: Chrome]

Příkon [1334 W]

Ovládací panel ANO

Programy vaření [14]

Ohřev ANO

Funkce Keep warm (udržení teploty) AUTOMATICKY

Časovač ANO

Nastavitelná teplota ANO

Odložený start ANO

Displej s časovačem ANO

Objem misky [6 L]

Tloušťka misky [2.0 mm]

Vrstvy misky [4]

Odnímatelná nádoba ANO

Parní koš ANO

Příslušenství [2 Tray ( 1+1 ) same tray]

Recepty jsou součástí balení ANO

Typ zástrčky EU

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211419443

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045387294434
EAN UC : 3045387294434

1 2 5 10
C20 : 325
C40 : 700
HQ4 : 840

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 376 x 351 x 361 (mm) 403 x 403 x 405 420 x 420 x 435 1 200 x 800 x 2 309

Hmotnost 6.9 (KG) 9,7 (KG) 9,7 (KG) 118 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211419443

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products

DRAFT


